Datum et actum in Esslingen, anno domini MCCLXXVIII. VII. idus Novembris, indictione septima.

Esslingen. Orig. Perg. Siegel des Ausstellers, oben S. 68 erörtert. — Regest: Esslinger Urkb. I, 35, Nro. 142.

a) Die im Esslinger Urkb. zum Text gegebene Bemerkung a) *inquilinos non* (richtiger *inquilinos nota*) be-

zieht sich auf die a. a. O. namhaft gemachte Abschrift des 16. Jahrhunderts. — b) Wohl verschrieben für *omni iuri restitutionis in integrum, doli mali, sollempnitatis non adhibite, legis et canonis*. — c) Der in dieser Familie sonst übliche Vorname ist Wolframus. — d) Verschrieben *roborati*.

## 2833.

*Der Edle Konrad von Hürnheim verkauft gemeinsam mit seiner Ehefrau Agnes von Gundolfingen, seinem Bruder Rudolf und allen seinen Erben der Äbtissin und dem Konvent von Kirchheim eine Hube in Ederheim.*

*Erdlingen 1278. November 8.*

In nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Suspecta habetur omnis veritas, que nec viva || voce nec litterarum testimonio stabilitur. Noverit igitur discretio universorum presens scriptum intuentium, || quod ego Cûnradus nobilis de Hurenhain dilectorum Agnelis de Gundolfingen uxoris mee, Ruedolphi fratris mei et omnium heredum meorum manu coadunata et eorum consensu voluntario accedente quandam huebam in Ederhainsum, quam nunc colit dictus . . Brenner, cum omnibus suis attinentiis pratis agris silvis nunc quesitis et postmodum inquirendis vendidi et donavi honorabili domine . . abbatisse et toti conventui sanctimonialium in Kirchaim possidendam et tenendam perpetim iure quiete et libere proprietatis, quemadmodum et ego eandem huebam libere et legitime tenui usque modo. Insuper ego et universi mei heredes presentibus profitemur nos renuntiasse et exnunc renuntiamus omni iuri et actioni, que nobis de dicta huebac competere videretur, coram iudicio ecclesiastico aut civili. Preterea curiam meam in Hertveldhusen sitam, quam colit dictus Scutifer, promisi et dedi obligatam predicto conventui de prescriptorum omnium integra evictione, ita quod, si quis huius evictionis defectus in proventibus dicte curie evenerit, hic de aliis bonis meis ibidem sitis dicte curie maxime contiguis debet refundi integraliter et suppleri. Nichilominus ego promitto certa fide et volo, de prescriptorum omnium evictione secundum communem omnium locorum iustitiam me teneri. Adhuc ego et universi mei heredes cum uxore et fratre meo predictis denuo profitemur, omnes predictos testes, si qui ex subscriptis non videntur forte nobis esse consocii nobilitatis, nos in socios taliter elegisse, ut contra nos super prescriptis omnibus, ubicunque locorum necesse fuerit, possint et debeant tanquam nostre nobilitatis socii, quod vulgari ter genossen dicitur, testimonium perhibere. Ut autem hec omnia rata permaneant perpetim et inconvulsa, presentes inde conscriptas sigillis nobilis domini mei Ludewici comitis iunioris de Oettingen nec non mei et dilecti fratris mei Ruedolphi supradicti ac etiam universitatis civium de Noerdelingen volui et obtinui roborari. Testes cum hiis, quorum sigilla sunt coappensa, sunt: frater Ulricus prior de Erningen, frater